
rozpočet-návrh

2025 2026 2027

A

Předpokládaný počáteční stav peněžních 

prostředků k 1.1. 0,00 0,00 0,00

P1 Třída 1 Daňové příjmy 0,00 0,00 0,00

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy 0,00 0,00 0,00

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00

P4 Třída 4 Přijaté transfery 1 010,00 1 000,00 1 000,00

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem 1 010,00 1 000,00 1 000,00

P5 pol. 8117 návratná finanční výpomoc /do 1 roku/ 100,00 0,00 0,00

Pf P5 až P10 Přijaté úvěry a kom. obligace, aktivní likvidita 100,00 0,00 0,00

P Pk + Pf Konsolidované příjmy celkem 1 110,00 1 000,00 1 000,00

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční)  výdaje 1 010,00 1 000,00 1 000,00

V2 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 0,00 0,00 0,00

Vc V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 1 010,00 1 000,00 1 000,00

V4 pol. 8118 splátka návratné finační výpomoci 100,00 0,00 0,00

Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 100,00 0,00 0,00

V Vk+Vf Konsolidované výdaje celkem 1 110,00 1 000,00 1 000,00

D P-V Hotovost běžného roku 0,00 0,00 0,00

E A+D Předpokládaná hotovost na konci roku 0,00 0,00 0,00

V Nepomuku, 15.5.2025

Zveřejněno dne: 16.5.2025 Sejmuto dne: po zveřejnění schváleného SVR

Zveřejněno na el.úř.desce: 16.5.2025 Sejmuto z el.úř.desky: po zveřejnění schváleného SVR

Připomínky k návrhu SVR na roky 2026-2027 mohou občané členských obcí uplatnit písemně na adresu: 

Společenství obcí Nepomucko, nám.  Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk nebo na e-mail: 

mnepomucko@seznam.cz

nebo ústně při projednávání návrhu SVR na zasedání orgánu svazku obcí dne 3.6.2025.

Střednědobý výhled rozpočtu Společenství obcí Nepomucko na r. 2026  -  2027  v tis. Kč

ROK

střednědobý výhled rozpočtu

NÁVRH

mailto:mnepomucko@seznam.cz

